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Pfalzgraf Karotten-Nuss-Kuchen
ungeschnitten 1400g TK

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie
Fett
Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat
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Zucker

Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1613
22
3.9
43
25
46

0.55

Ingredients Information
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Zutaten: Zucker, 16,3 % Karotten, pflanzliches Ol (Raps), VOLLEI, WEIZENMEHL, Starke (WEIZEN), Wasser, 2,7
% HASELNUSSKERNE, pflanzliches Fett (Palm), MAGERMILCHPULVER, modifizierte Starke, MANDELKERNE,
LAKTOSE, Backtriebmittel (E 341, E 500, E 450), MARZIPANROHMASSE (MANDELKERNE, Zucker, Wasser,
Invertzuckersirup), Persipanrohmasse (Aprikosenkerne, Zucker, Wasser, Invertzuckersirup, Starke),
Feuchthaltemittel (E 420, E 1103), Kakaobutter, Invertzuckersirup, Emulgator (E 322), SUSSMOLKENPULVER,
Salz, natlrliches Aroma, farbende Pflanzenextrakte (Farberdistel, Apfel, Paprika, Spirulina, Tomate).
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